JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica
U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 1111200 Naziv konta: racun u banci

55 16/05/2022 00 isplata .00 44,055.79 -44,055.79

56 17/05/2022 00 isplata .00 298.00 -44,353.79

SUBTOTAL za konto: 1111200 .00 44,353.79 -44,353.79



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2140000 Naziv konta: dobavljaci usluge

33 16/05/2022 02 ckb ino provizija .00 15.00 -15.00

33 16/05/2022 02 ckb ino provizija .00 15.00 -30.00

55 16/05/2022 00 provizija 15.00 .00 -15.00

55 16/05/2022 00 provizija 15.00 .00 .00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2190000 Naziv konta: dobavljaci ostale obaveze

33 16/05/2022 02 posta cg digitalni cetifi .00 30.00 -30.00

33 16/05/2022 02 posta cg digitalni cetifi .00 30.00 -60.00

55 16/05/2022 00 posta cg kvalifikovani se 30.00 .00 -30.00

55 16/05/2022 00 posta cg kvalifikovani se 30.00 .00 .00

34 17/05/2022 02 hard mont 1/1-27 .00 298.00 -298.00

56 17/05/2022 00 hard mont 1/1-27 298.00 .00 .00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022
Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211400 Naziv konta: porodiljsko odsustvo
7 16/05/2022 01 uplata za 04/2022 .00 34,870.28 -34,870.28
55 16/05/2022 00 achilea 03/22 680.49 .00 -34,189.79
55 16/05/2022 00 belavista trend mne 03/20 339.00 .00 -33,850.79
55 16/05/2022 00 bokic 10/2022 165.67 .00 -33,685.12
55 16/05/2022 00 cep 03/2022 1,438.86 .00 -32,246.26
55 16/05/2022 00 cfs group 03/2022 312.85 .00 -31,933.41
55 16/05/2022 00 dabizinovic 10/21 332.06 .00 -31,601.35
55 16/05/2022 00 dabizinovic 11/21 332.06 .00 -31,269.29
55 16/05/2022 00 dabizinovic 12/21 332.06 .00 -30,937.23
55 16/05/2022 00 dabizinovic 01/22 332.06 .00 -30,605.17
55 16/05/2022 00 dabizinovic 02/22 332.06 .00 -30,273.11
55 16/05/2022 00 dabizinovic 03/22 332.06 .00 -29,941.05
55 16/05/2022 00 dragon 03/22 332.00 .00 -29,609.05
55 16/05/2022 00 duo nm 03/22 341.78 .00 -29,267.27
55 16/05/2022 00 europian outscoring agenc 503.36 .00 -28,763.91
55 16/05/2022 00 europian outscoring agenc 503.36 .00 -28,260.55
55 16/05/2022 00 euro docks 03/2022 132.53 .00 -28,128.02
55 16/05/2022 00 fs dado 03/2022 169.15 .00 -27,958.87
55 16/05/2022 00 her office 03/2022 388.96 .00 -27,569.91
55 16/05/2022 00 ibt 06/21 635.36 .00 -26,934.55
55 16/05/2022 00 iberostar mne 03/22 1,567.13 .00 -25,367.42
55 16/05/2022 00 ide travel 03/22 517.99 .00 -24,849.43
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 573.41 .00 -24,276.02
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 553.39 .00 -23,722.63
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 734.29 .00 -22,988.34
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 498.81 .00 -22,489.53
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 586.31 .00 -21,903.22
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 640.97 .00 -21,262.25
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 250.67 .00 -21,011.58
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 575.00 .00 -20,436.58
55 16/05/2022 00 institut igalo 02/22 367.71 .00 -20,068.87
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55 16/05/2022 00 sesily 02/2022 334.81 .00 -2,787.88
55 16/05/2022 00 wvanile coco 11/2021 332.00 .00 -2,455.88
55 16/05/2022 00 vipex 03/2022 375.83 .00 -2,080.05
55 16/05/2022 00 vukoti 02/2022 176.70 .00 -1,903.35
55 16/05/2022 00 zarez 03/2022 341.78 .00 -1,561.57
55 16/05/2022 00 zozeta 03/2022 335.78 .00 -1,225.79
55 16/05/2022 00 webmaster 03/2022 231.93 .00 -993.86
55 16/05/2022 00 notar tamara m 03/2022 171.06 .00 -822.80
55 16/05/2022 00 proboka 03/2022 344.79 .00 -478.01
55 16/05/2022 00 institut dr simo m 02/202 312.34 .00 -165.67
55 16/05/2022 00 marincolor 03/2022 165.67 .00 .00
SUBTOTAL za konto 2211400 34,870.28 34,870.28 00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica
U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211600 Naziv konta: domovi van cg

7 16/05/2022 01 uplata za 04/2022 .00 867.84 -867.84

55 16/05/2022 00 domovi van cg 273.39 .00 -594.45

55 16/05/2022 00 domovi van cg 594 .45 .00 .00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211660 Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni centar

7 16/05/2022 01 djeciji dom mladost 04/22 .00 704.27 -704.27

55 16/05/2022 00 djeciji dom mladost 04/22 704.27 .00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211660 704.27 704.27 .00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica
U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211700 Naziv konta: uplata doprinosa NZ

7 16/05/2022 01 budZet cg 04/2022 .00 6,547.68 -6,547.68

55 16/05/2022 00 budzet cg 04/2022 6,547.68 .00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211700 6,547.68 6,547.68 .00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211800 Naziv konta: ishrana djece u predskolskim ustanovama

7 16/05/2022 01 jpu nasa radost 04/2022 .00 255.00 -255.00

55 16/05/2022 00 jpu nasa radost 04/2022 255.00 .00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211800 255.00 255.00 .00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 2211900 Naziv konta: pogrebni troskovi

7 16/05/2022 01 komunalno stambeno 97/22 .00 720.72 -720.72

55 16/05/2022 00 komunalno stambeno 97/22 720.72 .00 .00

SUBTOTAL za konto: 2211900 720.72 720.72 .00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4144100 Naziv konta: Bankarske usluge

33 16/05/2022 02 ckb ino provizija 15.00 .00 15.00

33 16/05/2022 02 ckb ino provizija 15.00 .00 30.00

SUBTOTAL za konto: 4144100 30.00 .00 30.00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4193000 Naziv konta: Izrada 1 odrtavanje softvera

33 16/05/2022 02 posta cg digitalni cetifi 30.00 .00 30.00

33 16/05/2022 02 posta cg digitalni cetifi 30.00 .00 60.00

34 17/05/2022 02 hard mont 1/1-27 298.00 .00 358.00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI

Lista kartica
U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4214000 Naziv konta: Porodiljska odsustva
7 16/05/2022 01 uplata za 04/2022 34,870.28 00 34,870.28

SUBTOTAL za konto: 4214000 34,870.28 .00 34,870.28



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4214300 Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ
7 16/05/2022 01 uplata za 04/2022 6,547.68 00 6,547.68

SUBTOTAL za konto: 4214300 6,547.68 .00 6,547.68



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI

Lista kartica
U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4216000 Naziv konta: Ishrana djece u predskolskim ustanovama
7 16/05/2022 01 jpu nasa radost 04/2022 255.00 00 255.00

SUBTOTAL za konto: 4216000 255.00 .00 255.00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4216500 Naziv konta: dnevni centri dnevni boravak djece i mladih
7 16/05/2022 01 djeciji dom mladost 04/20 704.27 00 704.27

SUBTOTAL za konto: 4216500 704.27 .00 704.27



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4217002 Naziv konta: dom za smjestaj kulina
7 16/05/2022 01 uplata za 04/2022 594.45 00 594.45

SUBTOTAL za konto: 4217002 594 .45 .00 594.45



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI
Lista kartica

U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4217003 Naziv konta: zavod za smjestaj male pcelice-beograd
7 16/05/2022 01 uplata za 04/2022 273.39 00 273.39

SUBTOTAL za konto: 4217003 273.39 .00 273.39



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD ZA OPSTINU HERCEG NOVI

Lista kartica
U periodu od 16/05/2022 do 23/05/2022

Nalog Datum Vrs Opis Dug Pot Saldo
Konto 4218200 Naziv konta: pogrebni troskovi
7 16/05/2022 01 komunalno stambeno 97/22 720.72 00 720.72

SUBTOTAL za konto: 4218200 720.72 .00 720.72



